a lmport,,ncla de R$ 0,74 (setenta e quatro centavos), totaltzando R$ 51 ,800,00 (cinquenta e um mil e oitocentos 

reais e a empresa NOE GOMES DE SOUZA - ME, Inscrita no C,N,P.J,(MF) sob o n.• 60,962.183/0001·58, que 

ofertou o menor va\Or para o item 11, correspondendo a importancia de RS 0.68 (sessenta e oito centavos), 

totalizando RS 47.600,00 (quarenta e sete mil e seiscentos reais) . vencedoras desle certame nos tennos da Ata 

de Sessão de Julgamento. 

Encaminhe-se os autos para a celebraÇ-30 de oontrato ou emlss:Ki de Instrumento competente. 

Pubflque--se. Reglsl.re-se. Cumpra-se. 

IJOSEVAN 
COELHO 
DAMASCENO:72 1